
 
Fundusze Europejskie – dla rozwoju Dolnego Śląska 

Gmina Krośnice 

ul. Sportowa 4, 56-320 Krośnice,  

Tel 071 384 60 00 

 

Zarządzenie Nr 6/2014/RGPOŚiI 

Wójta Gminy Krośnice 
dnia 30 stycznia 2014 roku 

  
w sprawie powołania Komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania przetargowego o 

udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn.:  

„Wybór operatora pełniącego usługę polegającą na zarządzaniu Infrastrukturą Krośnickiej 

Kolei Wąskotorowej (KKW)” 

 

Działając na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r  Prawo zamówień  

publicznych (tj. z 2013 roku: Dz. U. nr 0 poz. 907 ze zm.) 

 

zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

1. Powołuję Komisję przetargową w składzie: 

1) Jarosław Krzywiński – Kierownik RGPOŚiI UG Krośnice; 

2) Krzysztof Bień – Inspektor ds. gosp. przestrzennej i zam. publicznych  UG Krośnice; 

3) Andrzej Szmigiel – Inspektor ds. inwestycji i gospodarki przestrzennej UG Krośnice; 

2. Powołuję na Przewodniczącego Komisji Pana Jarosława Krzywińskiego. 

3. Powołuję na Sekretarza Komisji Pana Krzysztofa Bienia oraz na członka Komisji Pana 

Andrzeja Szmigla. 

 

§ 2 

Nadaję komisji przetargowej regulamin pracy stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 3 

Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie postępowania przetargowego o udzielenie zamówienia 

publicznego na realizację zadania pn.: „Wybór operatora pełniącego usługę polegającą na 

zarządzaniu Infrastrukturą Krośnickiej Kolei Wąskotorowej (KKW)” w szczególności 

dokonania oceny spełnienia wymaganych od wykonawców warunków udziału w postępowaniu. 

Komisja dokona oceny ofert i przedłoży propozycję wyboru oferty najkorzystniejszej Wójtowi 

Gminy lub osobie przez niego upoważnionej.  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


